1,292.31

1,070.00

163,00

101 40

230 00

183 00

V,

40.00

150 00

180.00

100.00

10,00

60.00

V TOTAL

51,692.40

160,500.00

29,340.00

10,140.00

2.300,00

10,980.00

SUMAN 264,952.40

Total del avalúo del bien

embargadoes la suma de USD

264,952.40 (DOSCIENTOS

SESENTA Y CUATRO MIL

NOVECIENTOS CINCUENTA Y

DOS CON 40/100 DÓLARES
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

NORTEAMÉRICA).

30 de julio de 2007

contormugdad a 10 que arspo-

ne el Art 456 del Codigo de

Procedimiento Civil, se señala

para el dia 28 de Agosto de

2007, desde las catorce a las

dieciocho horas en la secre-